
KRM.3416-0165/10
2010/10/00500

Zarządzenie Nr 428/2010
  Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 14 października 2010r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Gimnazjum Nr 3 w Kaliszu  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Gimnazjum nr 3, mającym swą siedzibę w Kaliszu 
przy ul. Teatralnej 3, następujące pozycje książkowe:

Lp. Tytuł książki Ilość – szt. Wartość
1. W wąskim gronie 1 26,20
2. Impreza musi trwać 1 26,20
3. Słownik ortograficzny PWN z wymową 1 46,90
4. Samotność bogów 1 28,10
5. Wiersze wybrane  Poświatowska 1 34,70
6 Opium w rosole - akapitress 10 263,00
7. Iliada 10 94,00
8. Wiersze zebrane Zbigniew Herbert 1 61,10
9. W krainie kota 1 28,20
10. Dobry adres to człowiek 1 23,50
11. Tam gdzie spadają anioły 1 28,20
12. Świętoszek 10 38,00
13. Felix net i nitka oraz orbitalny... 1 34,70
14. Cennik miłości 1 23,40
15. Drugie życie Bree Tanner 1 28,10
16. Ruiny Gorlanu Zwiadowcy T.1 /Jaguar 1 28,10
17. Płonący most T.2 Zwiadowcy / Jaguar 1 28,10
18. Pegaz Zdębiał 1 32,90
19. Pamiętnik narkomanki 1 25,40
20. Dom luster 1 19,70
21. Zdradzona 1 28,10
22. Wybrana/ Książnica 1 28,10
23. Naznaczona 1 28,10

RAZEM 50 1 002,80

    Łączna wartość przekazanych książek wynosi 1 002,80 zł. (słownie: jeden tysiąc dwa 
złote  80/100)



§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E    
   Do Zarządzenia Nr ............./2010
  Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia ................................................
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Gimnazjum nr 3 w Kaliszu  

Zgodnie  z  uchwałą  Nr  XLIII/604/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza 
z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu  na  2010  rok   -  Załącznikiem  nr  7  „Planie  wydatków  jednostek  pomocniczych 
na  2010  rok”  –   w  ramach  zaplanowanych  środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na: 
„Współpracę ze szkołami”,  Rada Osiedla Śródmieście II  zakupiła 50 szt. książek. 

Rada Osiedla Śródmieście  II  nawiązując współpracę z Gimnazjum nr 3 w Kaliszu 
dokonała  zakupu  książek  z  przeznaczeniem  dla  młodzieży  biorącej  udział  w  zajęciach 
pozalekcyjnych. Wydawnictwa zdeponowane zostaną w bibliotece szkolnej.


